
nomina commissione esaminatrice selezione interna,  per titoli ed esami, per la copertura di n° una unità di  

Assistente Tecnico – Geometra Cat “C”. 

pag. 1 di 4 

 
 
 
 
 

OGGETTO: nomina commissione esaminatrice selezione interna,  per titoli ed 

esami, per la copertura di n° una unità di  Assistente Tecnico – 

Geometra Cat “C”. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale  

VISTO il D.P.R. 487 del 09 maggio 1994 e successive modificazioni, il 

D.P.R 220/2001, il C.C.N.L. integrativo sottoscritto il 20.09.2001 per il 

personale non dirigenziale del Comparto Sanità;  

VISTO il “Regolamento aziendale per la definizione delle procedure di 

svolgimento delle selezioni interne;  

VISTO altresì il verbale della delegazione trattante del 08.02.2007 in cui 

si è preso atto delle modifiche al regolamento aziendale sulle procedure 

selettive interne ai sensi del D.P.R. 220/2001; 

PREMESSO che con delibera n° 712A del 08.10.2008 si è proceduto 

all’indizione di una selezione interna, per titoli ed esami, per la copertura  

di un posto di Assistente Tecnico – Geometra Cat. “C”; 

 

CHE  al relativo bando si è data la prescritta pubblicità, affiggendo l’avviso 

all’Albo dell’Azienda e dando allo stesso la massima diffusione nelle 

strutture aziendali;  

ACCERTATO che l’art. 38 del D.P.R. 220/2001 stabilisce che la 

Commissione esaminatrice di concorsi per le figure professionali 

appartenenti alla categoria “C” debba essere così composta: 

PRESIDENTE: Dirigente Professionale in servizio presso l’Azienda che 

bandisce la procedura; 

COMPONENTI: n° due operatori appartenenti alla categoria “C” – di profilo 

corrispondente a quello messo a selezione; 

DELIBERAZIONE  n°172  del  15.04.2009 



nomina commissione esaminatrice selezione interna,  per titoli ed esami, per la copertura di n° una unità di  

Assistente Tecnico – Geometra Cat “C”. 

pag. 2 di 4 

SEGRETARIO: dipendente amministrativo dell’Unità Sanitaria Locale di 

categoria non inferiore alla “C”; 

                                   

VISTI gli artt. 6 e 38 del D.P.R. 220/01 di nomina commissioni 

esaminatrici……: 

RITENUTO di dover  nominare la Commissione esaminatrice della 

selezione interna, per titoli ed esami, per la copertura di n° una unità di 

Assistente Tecnico- Geometra che sarà composta da un Presidente 

appartenente alla dirigenza Professionale e da due operatori appartenenti 

al profilo corrispondente a quello messo a concorso e da un segretario;  

PRESO ATTO del verbale del Collegio di Direzione prot. 6599   del  

09.04.2009  che individua come componente titolare  geometra Giuseppe 

Lorrai ; 

PRESO ATTO altresì dello stesso verbale di cui sopra in cui il Direttore 

Generale  sceglie  il geometra Marras Marco (Asl Oristano) e nomina in 

qualità di Presidente della commissione l’Ing. Paolo Costa 

RITENUTO di  nominare in qualità di  segretario il Sig Alfio Serra, 

Assistente Amministrativo ; 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

DELIBERA 

 



nomina commissione esaminatrice selezione interna,  per titoli ed esami, per la copertura di n° una unità di  

Assistente Tecnico – Geometra Cat “C”. 

pag. 3 di 4 

 

Per i motivi espressi in premessa, 

di nominare la Commissione della selezione interna, per titoli ed esami, 

per la copertura  di n° una unità di Assistente Tecnico - Geometra sarà 

così composta: 

Presidente titolare :                                             Ing. Paolo Costa;                      

Componente titolare                                            Sig. Lorrai Giuseppe ; 

Componente titolare:                                           Sig.Marras Marco   

Segretario titolare della Commissione:                  Sig. Alfio Serra 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Silvio Maggetti 

 
 

 
 
 

 

Il Direttore Servizio Personale 

Dott.ssa Tomasa Pina Gioi 

L’estensore 

Dott.Alfio Serra 



nomina commissione esaminatrice selezione interna,  per titoli ed esami, per la copertura di n° una unità di  

Assistente Tecnico – Geometra Cat “C”. 

pag. 4 di 4 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …… 
− …….
 


